
 

 

TOPO JUNIORIT RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2024 – 2025 

 

1. Yleistä  

Seuran osoite   Ulvilantie 29-2 K 180, 00350 Helsinki 

 Y-tunnus   1020171-1 

 

2. Hallitus 2024 – 2025 

Puheenjohtaja   Vesa Aittomäki 

Jäsen    Ville Hailikari 

Jäsen    Thomas Schlenzka 

Jäsen    Jomi Suhonen 

Jäsen    Antti Karppinen 

Jäsen    Ilpo Pehkonen 

Jäsen    Sanna Ääri 

Seuran toimintakausi on 1.6. – 30.5. Sama ajanjakso on seuran tilikausi. 

 

Toiminnan keskipisteitä kaudelta 2024-2025: 

 

• ToPo palkittiin Helsingin kaupungin Vuoden urheiluseura -tunnustuksella, 

erityisesti kyvystä yhdistää kilpatoiminta sekä lasten ja nuorten turvallisen 

harrastamisen edistäminen. 

• Seuran strategia – missio, visio ja arvot – päivitettiin laajan pohjatyön jälkeen 

• Lisenssipelaajien määrä kasvoi 788 pelaajaan (edelliskaudet: 548 → 657 → 

753).  



 

 

• Seura palkkasi useita uusia päätoimisia valmentajia ja kehitti valmennuksen 

koordinaatiota edelleen. 

• Valmentajakoulutusta kehitettiin ja viikoittaisia päävalmentajapalavereita 

pidettiin säännöllisesti. 

• Seura toteutti nuorten valmentajien koulutuskokonaisuuden ja 

mentorointiohjelman, johon osallistui yli 30 nuorta. 

• Turvallinen ToPo -hanke käynnistettiin: tavoitteena oli kehittää turvallista 

ilmapiiriä, vahvistaa yhteisöllisyyttä ja tukea valmentajia kohtaamaan lapset ja 

nuoret kunnioittavasti, innostavasti ja tasapuolisesti. 

• Pirkkolahallin kenttäkapasiteettia kasvatettiin usealla viikkotunnilla, mikä 

paransi merkittävästi joukkueiden harjoitusolosuhteita 

• U16 pojat voittivat Suomen mestaruuden 

• Naisten edustusjoukkue sijoittui Korisliigassa hopealle. Viides finaaliottelu 

keräsi lähes 1300 katsojaa, kun Taru Tuukkanen päätti uransa. 

• Miesten edustusjoukkue eteni I-divisioonan puolivälieriin. 

• Edustusjoukkueiden GM:nä toimi Saara Wahlgren, päävalmentajina Arttu 

Tammi (naiset) ja Aleksi Keijonen (miehet). 

• Seura tarjosi TET-paikkoja ja kesätyötä nuorille, erityisesti leirien ja 

kerhotoiminnan parissa. 

• Napero-, kesäkoris- ja aikuiskerhot jatkoivat suosiotaan. 

• ToPo osallistui aktiivisesti alueellisiin tapahtumiin, kuten Meilahti-päivään, 

Töölön urheilupäivään ja Munkkivuoren ostarin syys- ja kevätsensseihin. 

 

3. Talous ja varainhankinta 

Seuran liikevaihto nousi kaudella 2024–2025 reiluun 1,20 miljoonaan euroon. 

Kustannusten kasvu – erityisesti salivuorojen ja palkkakulujen osalta – aiheutti 

lisäpainetta taloudenhallintaan. Seuran talous oli kauden ajan edelleen tiukoilla, mutta 

kassaan saatiin hetkellistä helpotusta marraskuussa, kun järjestettiin kausimaksujen 

maksuvaihtoehtokampanja, jossa koko kauden maksavat jäsenet saivat pienen 

etuuden. 



 

 

Taloushallintoa kehitettiin siirtymällä yhä laajemmin Netvisor-järjestelmään, ja 

palkanlaskenta siirrettiin EMU-tilitoimistolle toukokuussa 2025. Taloushallinto ja 

tilitoimisto päätettiin siirtää kokonaisuudessaan EMU Growth Partners:lle (aiempi 

tilitoimisto Accountor), mutta varsinainen vaihto toteutuu syksyllä 2025 

(toimintakertomuksen jälkeisellä ajalla). 

MyClubin ja Netvisorin integraatiota kehitettiin, mikä paransi talousseurantaa. Kaikista 

toiminnan osa-alueista pyrittiin saamaan selkeämmät raportit ja kustannusrakenteet, 

jotta talousjohtamista saatiin kehitettyä entistä suunnitelmallisemmaksi. Hallitus 

kiinnitti erityistä huomiota maksuvalmiuteen ja kassavirran hallintaan. 

Seuran taloudellinen toiminta on jaettu viiteen yksikköön: junioritoiminta, 

aikuisharrastetoiminta, miesten edustusjoukkue, naisten edustusjoukkue ja hallinto. 

ToPo Juniorit ry vastaa kaikkien joukkueiden taloudellisista velvoitteista, mukaan 

lukien edustusjoukkueet. 

Joukkueiden Holvi-pankkitilit toimivat seuran päätilin alla, ja niiden käyttö saatiin 

yhtenäistettyä. Kausimaksujen suuruutta tarkasteltiin ja tehtiin pieniä korotuksia 

kaikkiin ikäluokkiin. Vanhemmissa ikäluokissa maksujen tiheys kasvoi ja kausimaksut 

voitiin jakaa 10 erään, nuoremmissa 7–8 osamaksuerään. 

 

4. Seuratoiminta  

Seuran junioritoiminta jatkoi kasvuaan sekä tyttö- että poikapuolella, joskin kasvu oli 

hieman maltillisempaa aiempiin kausiin verrattuna. Pelaajalisenssien määrän 

noustessa ToPo vakiinnutti asemansa Suomen suurimpien koripalloseurojen joukossa. 

Ilman koriskoululisenssejä ToPo oli kauden päätteeksi kolmanneksi suurin seura 

Suomessa. 

Toiminnan tavoitteena oli edelleen nuorimpien ikäluokkien määrän kasvattaminen, 

nykyisten pelaajien sitouttaminen sekä laadukkaiden harjoitusolosuhteiden 

varmistaminen. Tärkeänä osana toimintaa oli myös turvallisen harrastusympäristön 



 

 

kehittäminen, joka näkyi muun muassa Turvallinen ToPo -hankkeen käynnistämisessä 

ja seuran arvojen päivityksessä. 

 

5. Jäsentoiminta 

Kaudella 2024–2025 ToPo Juniorit ry:ssä oli yhteensä 788 lisenssipelaajaa. Kun 

mukaan lasketaan Naperokerho, supermikrot ja muut ei-lisenssipohjaiset 

harrasteryhmät, oli seuran toiminnassa mukana yli 900 lasta ja nuorta. 

Aikuisharraste lisenssipelaajia oli edelleen reilu 150, jonka lisäksi aikuisia harrastajia 

(ilman lisenssiä) oli seuran toiminnassa mukana arviolta saman verran. Uusia 

harrastejoukkueita perustettiin niin naisille kuin miehille. 

Kaikkiaan ToPon aktiivinen yhteisö kattoi noin 1200 henkilöä, mukaan lukien pelaajat, 

valmentajat, toimitsijat, joukkueenjohtajat ja muut joukkueiden tukihenkilöt. ToPo on 

edelleen yksi Helsingin ja koko Suomen suurimmista koripalloseuroista – ja merkittävä 

3. sektorin toimija läntisen Helsingin alueella. 

 

6. Seuran liikuntalajitarjonta 

Koripallo on edelleen ToPo Juniorit ry:n päälaji, ja sitä pelattiin kaudella 2024–2025 eri 

sarjoissa yli 30 joukkueen ja useiden harrasteryhmien voimin. Sarjapaikkoja seuralla oli 

kaikki koripalloliiton alaiset sarjat yhteenlaskettuna yli 70 kappaletta.  

Koripallon lisäksi seurassa toimii edelleen aktiivinen nyrkkeilyjaosto, joka harjoittelee 

Ruskeasuon palloiluhallilla kahdesti viikossa. 

Kesäkoriskerhotoiminta laajeni entisestään. Korista vietiin lähemmäs lapsiperheitä 

Munkassa, Töölössä ja Kalliossa, ja osallistujamäärät pysyivät korkeina Munkkiniemen 

kesäkoriskerhossa, mutta Töölön ja Kallion uusissa kohteissa määrät olivat alkuun 

suhteellisen maltilliset.  



 

 

Leiritoimintaa järjestettiin ympärivuotisesti – koulujen loma-aikoina sekä perinteiseen 

tapaan koulujen käynnistymisen ensimmäisellä viikolla Kisakalliossa Season Start 

Campilla. Leirit vetivät mukaan paljon osallistujia ja leireillä nähtiin lisäksi lukuisia 

edustusjoukkueiden pelaajia valmentamassa ja vierailemassa. 

Toukokuussa 2025 toteutettiin jälleen Pirkka Street Basket, yhteistyössä Koripalloliiton 

ja lähialueen koulujen kanssa. Tapahtuma kokosi satoja lapsia yhteen katukoriksen 

ja ”vuoden hauskimman koulupäivän” merkeissä. 

 

7. Valmennus 

Valmennuksen kehittämiseen panostettiin kaudella vahvasti. Seura palkkasi useita 

uusia päätoimisia valmentajia ja järjestelmällinen valmennuksen koordinointi 

käynnistettiin päävalmentajaien viikkopalaverien kautta. Näissä kokouksissa käytiin 

läpi mm. valmennuslinjauksia, pelitapoja ja yhteisiä toimintakäytäntöjä sekä seuran 

arvojen jalkautustoimia. 

Seura toteutti mittavan nuorten valmentajien koulutus- ja mentorointiohjelman, 

johon osallistui yli 30 nuorta. Lisäksi valmentajia kannustettiin osallistumaan 

Koripalloliiton koulutuksiin ja kaksi valmentajaa pääsi mukaan HKVT-koulutukseen. 

Turvallinen ToPo -hankkeen myötä valmennuksen koulutuksiin aloitettiin 

sisällyttämään myös moninaisuuden kohtaamista, turvallisuusnäkökulmia sekä 

yhdenvertaisuuden huomiointia. 

 

8. Kilpatoiminta 

Kilpailutoiminnassa jatkettiin strategian mukaista mallia, jossa jokaiselle juniorille 

pyrittiin tarjoamaan sopivan haastavat ja kehittävät sarjatasot sekä riittävä määrä 

otteluita. Useat joukkueet saavuttivat tuloksellista menestystä useissa ikäluokissa ja 

sarjoissa, mutta tärkeämpänä pidettiin laajaa osallistumista ja pelaajien sekä 

joukkueiden kokonaisvaltaista kehittymistä. 



 

 

U16 pojat voittivat Suomen mestaruuden. Mestaruus oli ToPon 20. juniorien 

Suomenmestaruus. Kaksi poikaikäluokkaa osallistui BBBL ja EYBL-sarjoihin Euroopassa. 

Useat joukkueet osallistuivat lisäksi muihin ulkomaanturnauksiin ja mikroikäluokkien 

joukkueet osallistuivat puolestaan Suomen rajojen sisäpuolella ns. yön yli -turnauksiin. 

Naisten edustusjoukkue saavutti SM-hopeaa ja miehet etenivät I-divisioonan 

puolivälieriin. Naisten finaaliottelut keräsivät merkittävän laajaa huomiota ja 

viidennessä finaaliottelussa Kisahallissa oli lähes 1300 silmäparia seuraamassa Taru 

Tuukkasen uran viimeistä ottelua. 

 

9. Harrastetoiminta 

Aikuisharrastetoiminnan rungon muodostivat useat eri tasoiset aikuisten 

harrastejoukkueet sekä matalan kynnyksen Rookies- ja Sophomores -aikuiskoriskerhot. 

Lisäksi jatkettiin edelliskaudella lanseerattua erillistä vain naisille suunnattua Rookies 

toimintaa, joka osoittautui suosituksi. 

Lasten ja nuorten harrastetoiminnan (ikäluokkatoiminnan ulkopuoliset toiminnat) 

kulmakivinä toimivat Naperokerho, Kesäkoriskerho ja ToPo Club. Lisäksi toteutettiin 

jälleen useita leirejä, kuten ToPo Muncca Camp ja koulujen loma-aikojen päiväleirit. 

 

10.  Tiedotus ja julkaisutoiminta 

Viestinnässä jatkettiin brandi-ilmeen kehitystä ja otettiin uusia ohjelmistoja käyttöön 

helpottamaan mm. some markkinointiviestintää. 

Viestinnässä kiinnitettiin huomiota saavutettavuuteen ja kielelliseen selkeyteen sekä 

visuaaliseen yhdenvertaisuuteen edustusjoukkueiden ja junioritoiminnan välillä. 

Uutiskirje Basket NEWS jatkoi säännöllistä julkaisutahtia, ja sosiaalisen median 

seuraajamäärät nousivat yli 6000:n. Kausijulkaisua ei toteutettu painettuna. 

 



 

 

11.  Yhteistyö 

ToPo oli mukana lukuisissa paikallisissa tapahtumissa ja yhteistyöprojekteissa, kuten 

Meilahti-päivä, Töölön urheilupäivä ja Munkkivuoren ostarin Syys- ja Kevätsenssit. 

Pirkka Street Basket järjestettiin jälleen yhteistyössä Koripalloliiton ja alueen koulujen 

kanssa. 

Seura jatkoi aktiivista yhteistyötä alueen koulujen ja muiden yhdistysten kanssa. 

Koulukoristunteja organisoitiin lähes 10 lähialueen koulun kanssa. Munkkiniemen ala-

asteella järjestettiin maksuton iltapäiväkerho 2.–3.-luokkalaisille.  

Juniori- ja edustusjoukkueiden yhteistyötä rakennettiin muun muassa 

kummipelaajatoiminnan ja kunniavierasotteluiden kautta. Kunniavieraspeleissä 

juniorijoukkue sai tuoda edustuksen otteluun koko joukkueen vanhempineen 

perheineen otteluun maksutta ja juniorit muodostivat edustusjoukkueen 

pelaajaesittelyyn kunniakujan. 

 

12.  Hallitus 

ToPo Juniorit ry:n hallitus koki pieniä muutoksia kaudelle 2024–2025. Hallituksen 

puheenjohtajana jatkoi Vesa Aittomäki, ja toiminnanjohtajana Jomi Suhonen. Muita 

hallituksen jäseniä olivat Ville Hailikari, Thomas Schlenzka ja Antti Karppinen sekä 

Sanna Ääri ja Ilpo Pehkonen. Sanna ja Ilpo valittiin hallitukseen uusina jäseninä 

kevätkokouksessa 2024. 

Hallituksen keskeisinä tavoitteina olivat aiempien kausien tapaan taloushallinnon, 

viestinnän ja yleisen seuratoiminnan kehittäminen. Kauden aikana työstettiin seuran 

pitkän aikavälin strategiaa, ja erityisesti arvojen, mission ja vision päivittäminen ja 

jalkautus nousivat keskiöön. Taloushallinta oli myös hallituksen keskeisiä toimintoja. 

Hallitus kokoontui kauden aikana lähes kuukausittain, ja sen roolia pyrittiin edelleen 

vahvistamaan seuran toimihenkilöiden työn tukemisessa ja keskeisten linjausten 

valmistelussa. 


